平成２７年２月９日

第１学年保護者の皆様

練馬区立石神井中学校

校 長 田中 隆史

保護者会のお知らせ

春寒の候、保護者の皆様には、お変わりなくお過ごしのことと存じます。さて、年度末

の保護者会を下記のとおり実施いたします。

お忙しい折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内いたします。

記

１ 日 時 平成２７年３月３日（火）
学年保護者会 １４：００～１４：５０

学級懇談会 １５：００～１６：００

２ 場 所 学年保護者会 体育館

学級懇談会 各学級 (）

３ 内 容 （１）学校長あいさつ

（２）学年主任より

（３）生活・学習について

（４）その他

４ その他 ・出欠票を２月１４日（土）まで各担任にご提出ください。

・上履きをご準備ください。

・ネームプレートの着用にご協力ください。

切 り 取 り

保護者会出欠票

学年保護者会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

学級懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

※ 1 学年でＰＴＡ役員・広報委員・成人委員・指名委員・校外委員の方は、以下もご記
入ください。どちらかに○をつけてください。

ＰＴＡ交流会に ・出席します→（ 委員）

・欠席します

１年 組 番 生徒氏名

保護者氏名